（様式第１号）

撮 影 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

鳴門阿波おどり実行委員長 様

申請者 住 所

                （                    ）

氏  名               印

電 話（              ）

下記のとおり撮影したいので申請致します。

記

１ 撮影目的

     （                                  ）

 ※撮影媒体がある場合は下記に記載

     （                                 ）

２ 撮影形態

     （                                 ）

３ 撮影者

     （                                 ）

４ 撮影予定日

     （                                 ）

撮影許可条件

１）撮影目的以外には使用しないこと。

２）個人情報は、その他個人情報の保護に配慮すること。

３）肖像権法上の問題は、すべて申請者がその責を負うこと。

４）撮影中は、実行委員の指示に従い、地元テレビ局の撮影に配慮すること。

５）原則撮影は所属する連に限り許可し、タレントを撮影することを禁じる。

６）実行委員会が指定した腕章を着用すること。

★有料演舞場内で撮影する場合は、入場整理券を購入すること。

 （※所属するおどり連の踊り込みの際の同行者は除く）